

~ צדיק מושל יראת אלקים ~

כי הנה הכלל כי הממשלה ביד הצדיק לפעול פעולות כרצונו כמו שדרשו חז"ל "צדיק מושל וכו'
מי מושל בו - צדיק, וזהו בחינת "יוסף הוא השליט" (ליקוטי מוהר"ן ל"ד ח"א).

המשך הסיפורי נסים ונפלאות

רל"ט) במוצאי שב"ק העל"ט נכנס מישוהו באמצע מלוה מלכה עם מורינו הרב שליט"א באולם התפילות ונדהף בין הציבור עד סמוך לרב שליט"א עם מכשיר איפון כדי לצלם את צורת הצדיק אבל לפלא שזה לא הצליח ורק קלט את האנשים סביב הצדיק וצורת הצדיק לא הופיע שם, זה סיפר אברך שראה זה בחוש שעמד סמוך.

ר"מ) סיפור נורא נוראות שסיפר אברך מהישיבה הקדושה בעתיקא בשם ר' י. א. נ"י שהוא קרוב למשפחה זו שהיה הסיפור אצלם והוא עד כלי ראשון לזה, אשה אחת שהיתה שוטפת כלים אצל הצה"ק הבבא סאלי זי"ע ועבי"א לשם מצוה וקבלה מתנה מן השמים שהיתה רואה דברים נסתרים וזה היה מפורסם בקרב משפחתה וקרוביה וכו', והשנה אחרי פסח פתאום התחילה לעשות הכנות לליל הסדר להכין חרוסת וכרפס וכו' וראו שקצת נשתבשה... והלכו לבי"ח ועשו בדיקות וראו שיש לה דלקת קרום המוח והרופאים אמרו שהמצב שלה לא פשוט וזה נזק בלתי הפיך, ומישוהו הזכיר אצל הרב שליט"א והרב אמר להביא עשרים אלף שקל פדיון ואמר שהוא בעצמו יגיע לבית החולים להתפלל עליה, אבל היה מאוד קשה להשפיע על המשפחה כי הם רחוקים מאוד ממושגים אלו ואחד מבני המשפחה אמר שיותר טוב לתת הכסף לקנות ספרים וכו' ולבסוף נתנו הפדיון ומורינו הרב שליט"א הגיע לבי"ח ואמר שם תיקון הכללי עם הציבור ואמר שבעזה"י מחר תתעורר ותתרפא לגמרי והיה שם עוד כמה דברים נפלאים שאמר לכל אחד מבני המשפחה מה שצריך זה זיווג ואמר עד שבועות ימצא את הזיווג ולזה אמר כמה ילדים בדיוק יש בבית וכו' וכו' ובירך את כולם וניסו שוב לומר לרב על המצב של החולנית ואמר להם הרי אמרתי לכם מחר כבר תתרפא לגמרי וכן היה למחרת נתעוררה והתחילה לדבר בצלילות הדעת והשתחררה מבית החולים לביתה בריאה ושלומה לשמחת כל המשפחה והודיעה לכולם תדעו לכם שהצדיק שהיה כאן הוא לא הולך לבד רק אלפי נשמות מלוים אותו וגם תדעו שהוא לא נמצא כאן בכלל אלא הולך מעולם לעולם ורק כשאמר תיקון הכללי היה כאן.

רמ"א) סיפור נורא שהיה לאחרונה, אחד שנפל לטומאת האינטרנט ר"ל וירד מטה מטה ה"י עד שבאיזה יום ברח מהבית והשאיר אשתו עגונה ר"ל ואי אפשר לשער הצער הנורא של אשתו וילדיו שנשארו בלי אבא וממש עולמם חרב בעדם וכך עברו שלש שנים עד שהשי"ת סיבב סיבות שאחד מהילדים היה לו חבר שאביו הוא אחד מתלמידי הרב שליט"א ועי"ז הגיעו למורינו הרב שליט"א והרב אמר שאין מה לדאוג עד פסח יוושעו, ולבסוף הוא לא חזר לפני פסח ואחרי כמה שבועות הגיעו לרב ואמרו מה יהיה הרב אמר שיחזור ועדיין מחכים והרב אמר להם שהוא עכשיו בשיקאגו ובקרוב יחזור בעזה"י ובתוך כך כשהם נמצאים אצל הבית של הרב מגיע טלפון והאבא על הקו ומודיע להם שבעזה"י בקרוב הוא חוזר והוא עכשיו בשיקאגו, (הסיפור הזה שמעתי מהגה"ח ר' שלמה אלמליח שליט"א בעמח"ס עטרת שלמה על עץ חיים ששמע זאת מהרה"ח ר' י. ג. נ"י מחשובי תלמידי הרב שליט"א שע"י הגיעו המשפחה למורינו הרב שליט"א.

רמ"ב) סיפר בחור שפעם השתתף בשיעור של הרב שליט"א ובאמצע השיעור עלה לו מחשבת חוץ ולא יכל להפטר מזה ולא ידע מה לעשות ושכך לבו להשי"ת מה עושים, ותיכף הוא שומע את הרב אומר "אז צריך להגיד שמע ישראל ה' אלקינו ה' אחד (כמו שכותב רבינו הק' בתורה ל"ו שהעצה על הרהורים רעים לומר שמע ישראל וכו' עיי"ש)" ותיכף אמר שמע ישראל, ומהנס המופלא קיבל חיזוק עצום ונכנס בו רוח חדשה (מפי ר' י. מ. י. נ"י).

רמ"ג) סיפר יהודי שבבחרותו היה מגיע עם אביו לתפילות של שב"ק עם הרב שכידוע התארכו זמן רב כחמש שעות ואח"כ שיעור שהיה יכול להתארך כשעתיים ופעם אחת התארך השיעור מאד והבחור הזה חשב הלוואי שהרב יתחיל קצת לדבר משהו מענין (הוא חשב על איזה נושא של משחק מסויים) לפתע לא מובן איך שהרב נכנס לנושא הזה ואומר יש אנשים שבמקום ללמוד הם משחקים במשחק זה וזה וכך דיבר באריכות על הנושא הזה ואף אחד לא מבין איך שזה נכנס באמצע השיעור והבחור הזה קיבל מזה התעוררות עצום והרהורי תשובה איך שהצדיק יודע כל מוחשבותיו וסיבב מדברים העומדים ברומו של עולם לדברים הצריכים לו (מפי הנ"ל).

רמ"ד) בחור מחסידות מפורסמת כאן בעיה"ק ירושלם הרגיש התעוררות עצומה לבוא למורינו הרב שליט"א אבל היתה לו התנגדות ממשפחתו אז הוא החליט להכנס להאדמו"ר לספר לפניו מה לעשות וזה היה לפני חנוכה, ואמר לו

הרב תלך אליו בימי החנוכה ותשמע על מה הוא מדבר אם הוא מדבר על לימוד תורה שמחזק על עסק התורה אז תלך ותתחזק שם ואל תתייחס לשום דבר וכן עשה בשב"ק הלך להרב ונכנס והיה באמצע שיעור ואיך שנכנס שומע את הרב אומר "אז עיקר מה שבאים לכאן לדעת שברסלב זה רק לימוד תורה וזה יסוד היסודות של חסידות ברסלב" והרב דיבר בהרחבה על נושא הלימוד (מפי הנ"ל).

צבי וחמיד ורגזו דילעון באורייתא

סיפורים על יגיעתו העצומה של מוריני הרב שליט"א בלימוד התורה

רמ"ה) סיפר אחד מנכדי הרב שליט"א שפעם בחוהמ"ס ביארצייט של רבינו הק' זי"ע ועביו"א אחרי שרקדו כל הלילה בשמחת בית השואבה כנהוג אצל הרב שליט"א כל שנה ואחרי תפילה כוונתיקין לקח הצדיק גמרא והכניס ראשו בתוך האותיות ושקע בלימוד והאברך הזה רצה מאוד לדבר עם הרב איזה ענין וחשב אחרי שיגמור ידבר אתו אבל הרב אינו מסיים ואינו מרים הראש מהספר וכך עוברת שעה אחרי שעה עד סמוך לשקיעה כשהיו צריכים להתפלל מנחה.

רמ"ו) בשבוע שעברה היה מוריני הרב שליט"א כל הלילה בחוגי בית ברחבי ארה"ק (כידוע כמעט כל לילה יוצא הרב זמן קצר לאחרי סיום תפילת מנחה מעריב שאורכת כמה שעות והרב עומד על רגליו הכואבות... שעות על שעות ואחרי זה אינו הולך לנוח רק יוצא לערי ארץ הקודש למסור שיעורים להחזיר עם ישראל בתשובה, וחוזר רק לפנות בוקר ותיכף מתחילין זמירות הבוקר ותפילת שחרית בחיות עצום כמה שעות) ובאיזה יום אחרי תפילת שחרית זמן מה יצא שוב לנסיעה לביתר לבית בנו ר' נחמן שליט"א ומסר שם שיעור בקצות החושן בעמקות נפלאה ואח"כ חזר לביתו נאוה קודש בירושלם עיה"ק וחשבו שעכשיו כבר ינוח אבל הוא נתיישב אצל השולחן והתחיל ללמוד בחיות עצום...

רמ"ז) וסיפר אחד מיקירי ירושלם עיה"ק שפעם היה בחיפה ובשעה מאוחרת בלילה כשחזר לירושלם עיה"ק והרבנית הצדקנית תחי' היתה שם ג"כ אחרי שעסקה שם בקירוב רחוקים ולא היה לה איך לחזור לירושלם עיה"ק ועשה חסד שצירף אותה לרכבו שהיה לו מקום מיותר בשבילה, והגיעו בשעה שנים בלילה והרבנית תחי' רצתה להכיר לו טובה אמרה לו שיכנס למוריני הרב שליט"א לקבל ברכה ושמוח על זה מאוד ונכנס לחדר הספרים ונגלה לפניו מחזה נורא הוד הצדיק יושב עם הטלית עם ערימה של המון ספרים פתוחים לפניו ושקוע בלימוד ולידו עוד מונח הצלחת של ארוחת בוקר שהרבנית הכינה לו לפני שיצתה מן הבית...

רמ"ח) שבוע שעברה מישהו שלח פתק לרב באמצע התפילות עם הרב שליט"א שהיום יום הולדת שלו ולפני שהגיע הפתק לרב (שמוסרים את הפתק אחד לשני עד שזה מגיע לרב) כבר הרב שליט"א כותב תפילה ליום הולדת ושולח חזרה לאותו ששלח את הפתק.

מבול של סיפורי אמונה, מול מבול של אפיקורסות

רבינו הקדוש זי"ע ועביו"א כותב בשיחות הר"ן שלפני ביאת המשיח יהיה מבול של אפיקורסות ר"ל, ולעומת המבול הזה שר"ל רוצה לשטוף כל חלקה טובה ולהכניס רוח של דעות כוזבות כוחי ועוצם ידי טבע מקרה ולחיות חיי הפקר ר"ל והשלטון הרשע כל מגמתם אך ורק להשמיד להרוג ולאבד כל זכר של יהדות וכבר אינם יודעים מה לעשות מרוב שיגעון וטירוף הדעת ר"ל, אבל הקב"ה האיר לאחרונה אור חדש של אמונה שלא היה מעולמים וכל יום שומעים המון סיפורים של ניסים ונפלאות וממש אי אפשר לעמוד בעומס הסיפורים של הצדיק האמת שעומד כגיבור מלחמה ולוחם מלחמת ה' בעמלק ומכריז כל רגע ורגע שאין עוד מלבדו אין עוד ממש וכל העולם הזה והבליו הם רק דמיון כוזב וסיפורים אלו מכניס בהרבה נשמות ישראל חיות ושמחה עצומה לאין קץ שיש בורא ומנהיג עשה ועושה ויעשה לכל המעשים ועושה כל רגע ורגע ניסים ונפלאות ע"י עבדיו הנאמנים כמ"ש צדיק מושל יראת אלקים וזה ממש אור הגאולה ובקרוב נזכה שהאור יאיר כל העולם כולו מסוף העולם ועד סופו ויתגלה כבוד מלכותו לעין כל.

עליונים ששו ותחתונים עלו בקבלת תורה מסיני

כד יתבין ישראל ועסקין בשמחת התורה קודשא בריך הוא אומר לפמליא דיליה חזו בני חביבי דמשכתחין בצרה דילי' ועסקין בהדוותא דילי.

כל אחד מישראל עם קדוש כל יהודי ויהודי איך שיהיה רוצה ומשתוקק וחפץ בעומק לבו להדבק בתורה הק' ולהגות בה יומם ולילה, כי הם חיינו ואורך ימינו ובהם נהנה יומם ולילה, והזוה"ק אומר בפרשת שלח שהתורה הקדושה היא הגן עדן עצמו, אבל היצה"ר מחליש דעת ומכניס ייאוש ח"ו שזה לא שייך.

אבל הקב"ה שלח לנו צדיק קדוש ונורא שלוחם מלחמת ה' ואינו מפסיק מלעורר ולחזק ולתבוע שש עשרה שעות גמרא שמונה עשר שעות לימוד בעיון קצוה"ח ויש המון תפילות של הרב שהוא מחלק לכולם רבש"ע שאיכה לדעת ש"ס בבלי ירושלמי רמב"ם מור שו"ע קצוה"ח רי"ף ר"א"ש מאירי וכו' ועוד רשימה ארוכה של ספרים נגלה נסתר ועי"ז הוא מדליק הניצוץ הקדוש שבוער בלב כל יהודי ויהודי ובאמת רואים הפירות איך שתלמידי הצדיק גדולים וקטנים בוער בלבם אהבת תורה שאין לשער ותמיד מקושרים לספרים עד זה בנסיעה עם זה בשמחה וכדו' אפשר לראות כולם עם השקיות וספרי קודש ללמוד בהם בכל רגע פנוי.

י"ל ע"י מבין "שפי"ר אמר נחמני" דחסידי ברסלב עיר העתיקה ירושלם תובב"א